UBND THÀNH PHỐ PHÚ QUỐC
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:            /VP-VHXH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Quốc, ngày        tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh;

- Cổng thông tin điện tử thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Công văn số 2837/STTTT-TTBCXB ngày 28/12/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Kiên Giang về việc thông tin, tuyên truyền theo chỉ đạo của tỉnh (đính kèm văn bản).
Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Phạm Văn Nghiệp có ý kiến chỉ đạo như sau: Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh, Cổng thông tin điện tử thành phố, Ủy ban nhân dân các xã, phường tuyên truyền theo nội dung công văn. Báo cáo kết quả gửi Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 26/01/2024.
Văn phòng HĐND và UBND thành phố thông báo ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố đến các đơn vị biết, để thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ. UBND thành phố;

- LĐVP, đ/c Ly;

- Lưu: VT, vtkly.

	CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Kim Loan

	UBND THÀNH PHỐ PHÚ QUỐC

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU TRÌNH XỬ LÝ CÔNG VIỆC

* Đơn vị trình: Văn phòng

+ Ngày nhận HS:

* Nội dung trình xin ý kiến:

+ Số ký hiệu VB đến:

Công văn số 2837/STTTT-TTBCXB ngày 28/12/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Kiên Giang về việc thông tin, tuyên truyền theo chỉ đạo của tỉnh.

Kính trình Lãnh đạo Văn phòng xem xét, chấp thuận./.
Phú Quốc, ngày          tháng         năm 2024

CHUYÊN VIÊN TRÌNH

      Võ Thị Khánh Ly

Ý KIẾN LÃNH ĐẠO VĂN PHÒNG

Kính trình Lãnh đạo UBND thành phố chấp thuận:

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh, Cổng thông tin điện tử thành phố, Ủy ban nhân dân các xã, phường tuyên truyền theo nội dung công văn. Báo cáo kết quả gửi Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 26/01/2024.

Phú Quốc, ngày         tháng         năm 2024

       (Ký tên)

Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO UBND THÀNH PHỐ

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

VĂN THƯ TIẾP NHẬN VĂN BẢN               Phú Quốc, ngày        tháng        năm 2024
........................................................

    CHỦ TỊCH
........................................................

(HOẶC PHÓ CHỦ TỊCH)

Phú Quốc, ngày        tháng       năm 2024
                  NGƯỜI NHẬN

V/v thông tin, tuyên truyền một số Quy định của Bộ Chính trị

PAGE